
ZARZĄDZENIE NR 435/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g, ust. 2 i art. 91d, pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (Dz. U. 
2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu: 

1. Pani Katarzyny Truszkowskiej, 

2. Pani Jagody Kaczmarek, 

3. Pani Katarzyny Kaczmarek, 

4. Pani Mirosławy Ogrodnik, 

5. Pani Karoliny Teresiak,     ubiegających  się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w 
składzie: 

1. Janusz Stróżyk– przewodniczący, 

2. Hanna Wartecka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Urszula Wittchen – ekspert, 

4. Renata Toboła – ekspert, 

5. Sylwia Zagórska – dyrektor Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu: 

1. Pani Haliny Fiksy, 

2. Pani Katarzyny Hasik, 

3. Pani Karoliny Hermann, 

4. Pani Hanny Janowskiej, 

5. Pani Pauliny Stawnej, ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego w          
składzie: 

1. Włodzimierz Malinowski – przewodniczący, 

2. Izabela Liebert - Jędroszkowiak  – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Jolanta Czereśniowska – ekspert, 

4. Teresa Radomska – ekspert, 

5. Krzysztofa Stankiewicz-Wajde – zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświatowego w Kaźmierz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77482289-803F-4AE6-A7FB-B6B1076A3728. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Ryszard Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77482289-803F-4AE6-A7FB-B6B1076A3728. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 435/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


